1

滕 州 市 教 育 和 体 育 局

关于公布滕州市“阅读小达人”

“优秀阅读推广人”“优秀阅读引领者”

“书香校园”评选结果的通知

各镇街学区（联区）、市直及民办中小学：

为进一步推进全民阅读，打造书香校园，根据《滕州市

教育和体育局关于组织“阅读小达人”“优秀阅读推广人”“优

秀阅读引领者”“书香校园”评选活动的通知》文件精神，

组织开展了“阅读小达人”“优秀阅读推广人”“优秀阅读引

领者”“书香校园”评选活动。此次活动已圆满结束。

本次评选活动得到全市中小学广大师生的大力支持和

积极参与。按照个人申报，层层选拔，逐级推选的办法，市

教育和体育局组织相关专家成立了评审小组，根据评选标准

对参评人员上报的各项材料进行了认真考核评选，最后评出

“阅读小达人”一等奖 41 名，二等奖 60 名；“优秀阅读推

广人”一等奖 28 名，二等奖 43 名；“优秀阅读引领者”一

等奖 23 名，二等奖 21 名，同时授予滕州市第二实验小学等

84 所学校“书香校园”称号，现予以表彰公布。

2

附件：1.滕州市“阅读小达人”获奖名单

2.滕州市“优秀阅读推广人”获奖名单

3.滕州市“优秀阅读引领者”获奖名单

4.滕州市“书香校园”获奖名单

滕州市教育和体育局

2022 年 8 月 24 日

3

附件 1

滕州市“阅读小达人”获奖名单
姓名 学校 奖次 辅导教师 辅导奖次

沈小溪 滕州市第二实验小学 一等奖 张新 一等奖

赵孔懿 滕州市第二实验小学 一等奖 孔芬 一等奖

马瑞泽 滕州市实验小学大同校区 一等奖 宋杏杏 一等奖

王潇月 滕州市实验小学文化路校区 一等奖 张爱丽 一等奖

孟子皓 滕州市第四实验小学 一等奖 贾方春 一等奖

满昱岐 滕州市实验小学荆河路校区 一等奖 刘军 一等奖

陈冠洁 滕州市北辛街道通盛路小学 一等奖 胡晓萍 一等奖

赵泓坤 滕州市第三实验小学 一等奖 范菊菊 一等奖

杜洛瑶 滕州市实验小学荆河路校区 一等奖 张蒴菡 一等奖

任静文 滕州市滨湖镇望重学校 一等奖 杨有志 一等奖

范祥鹏 滕州市羊庄镇洪村小学 一等奖 周玉梅 一等奖

李昕诺 滕州市东沙河街道中心小学 一等奖 祝莉 一等奖

姚芊瑜 滕州市实验小学大同校区 一等奖 贾艳芬 一等奖

马玉祥 滕州市柴胡店镇大官庄小学 一等奖 张波 一等奖

赵欣怡 滕州市大坞镇休城小学 一等奖 满在银 一等奖

马新茹 滕州市姜屯镇中心小学 一等奖 王薇 一等奖

邢语桐 滕州市实验小学善南校区 一等奖 李沛坤 一等奖

王艺诺 滕州市北辛街道杏花村小学 一等奖 盖雪玲 一等奖

王逸晨 滕州市第二实验小学新校 一等奖 闫维维 一等奖

张雨霏 滕州市羊庄镇洪村小学 一等奖 任泽举 一等奖

宋雨轩 滕州市田陈矿区学校 一等奖 孙晋萍 一等奖

宋承璋 滕州市姜屯镇大彦小学 一等奖 戴睿 一等奖

黄嘉怡 滕州市实验小学荆河路校区 一等奖 刘文婷 一等奖

张元葆 滕州市龙泉街道和谐康城小学 一等奖 陈汝娟 一等奖

赵静涵 滕州市龙阳镇中心小学 一等奖 任成英 一等奖

彭馨慧 滕州市北辛街道红荷路小学 一等奖 陈艳华 一等奖

田壮 滕州市级索镇中心小学 一等奖 张婷婷 一等奖

赵梦德 滕州市界河镇中心小学 一等奖 赵紫磊 一等奖

刘宇东 滕州市北辛街道北辛中学 一等奖 范清艳 一等奖

王娅童 滕州市尚贤中学 一等奖 刘春梅 一等奖

单腾 滕州市荆河街道滕西中学 一等奖 时均春 一等奖

何雨萌 滕州市荆河街道滕南中学 一等奖 胡会会 一等奖

朱栩乐 滕州市柴里矿区学校 一等奖 赵伟 一等奖

刘岳溪 滕州市龙泉街道龙泉实验学校 一等奖 满月维 一等奖

刘昱君 滕州市北辛街道北辛中学 一等奖 董龙梅 一等奖

许恬恬 滕州市张汪镇张汪中学 一等奖 贺鹏 一等奖

赵艺雯 滕州市尚贤中学 一等奖 满河 一等奖

4

刘彦彤 滕州市第一中学东校 一等奖 刘锡伟 一等奖

李海诺 滕州市第一中学西校 一等奖 李宜来 一等奖

骆鑫宇 滕州市第三中学 一等奖 侯银胜 一等奖

马冬微 滕州市第十一中学 一等奖 王瑞云 一等奖

陈越 滕州市荆河街道荆西小学 二等奖 刘桂美 二等奖

裴奕霖 滕州市张汪镇中心小学 二等奖 黄娟娟 二等奖

武梓晴 滕州市至善学校小学部 二等奖 张革 二等奖

孟芮伊 滕州市实验小学大同校区 二等奖 张 涛 二等奖

马浩翔 滕州市第二实验小学新校 二等奖 宋晋刚 二等奖

田欣宜 滕州市龙泉街道中心小学 二等奖 马萌 二等奖

魏浩 滕州市第四实验小学红荷路校区 二等奖 秦楠楠 二等奖

赵宇轩 滕州市龙泉街道安居小学 二等奖 孔雯雯 二等奖

朱冠宇 滕州市鲍沟镇中心小学 二等奖 王艳迪 二等奖

朱芮欣 滕州市南沙河镇冯庄小学 二等奖 张忠梅 二等奖

李泳彤 滕州市实验小学文化路校区 二等奖 宋乐敏 二等奖

李雨轩 滕州市界河镇中心小学 二等奖 陈 芳 二等奖

鲁馥源 滕州英才学校 二等奖 刘静 二等奖

孔维笑 滕州市荆泉学校 二等奖 王佳乐 二等奖

狄娅楠 滕州市南沙河镇南古石小学 二等奖 颜景坡 二等奖

钟梦舒 滕州市西岗镇中心小学 二等奖 马晴 二等奖

薛宇彤 滕州市官桥镇中心小学 二等奖 王震 二等奖

卜晓 滕州市张汪镇中心小学 二等奖 胡海艳 二等奖

潘佳悦 滕州市善南街道贾庄小学 二等奖 李敏 二等奖

王绪川 滕州市西岗镇中心小学 二等奖 王式龙 二等奖

武梓萌 滕州市兖矿鲁南化工厂区学校 二等奖 王梅 二等奖

孙佳琦 滕州市大坞镇中心小学 二等奖 李加慧 二等奖

马晓彤 滕州市滨湖镇中心小学 二等奖 王中利 二等奖

王燕珏 滕州市木石镇中心小学 二等奖 李娜 二等奖

聂钰霏 滕州市东沙河街道东沙河小学 二等奖 刘会 二等奖

任英俊 滕州市级索镇水磨庄小学 二等奖 宋薇 二等奖

李若彤 滕州市柴胡店镇中心小学 二等奖 纪广 二等奖

张嘉译 滕州市东郭镇中心小学 二等奖 张庆娟 二等奖

张钰 滕州市洪绪镇龙庄小学 二等奖 张杰 二等奖

马嘉颐 滕州市官桥镇中心小学 二等奖 冯纯艳 二等奖

张洪瑞 滕州市木石镇中心小学 二等奖 苗杰 二等奖

宋奕霏 滕州市蒋庄矿区学校 二等奖 胡瑞 二等奖

袁文烨 滕州市荆河街道河阳路小学 二等奖 李德季 二等奖

肖浩瀚 滕州市洪绪镇龙庄小学 二等奖 沈莉 二等奖

葛昱含 滕州市华晨育才学校 二等奖 魏淑婕 二等奖

田翰林 滕州市鲍沟镇中心小学 二等奖 王艳迪 二等奖

董俊男 滕州市东郭镇大坞沟小学 二等奖 朱述君 二等奖

刘乐川 滕州市第二实验小学华晨校区 二等奖 刘冠良 二等奖

狄书逸 滕州市荆河街道工农学校 二等奖 郭田田 二等奖

5

赵一橙 滕州华澳小学 二等奖 姚良明 二等奖

曹仁泽 滕州市实验小学永昌路校区 二等奖 连士华 二等奖

倪子卿 滕州市柴里矿区学校 二等奖 杨传季 二等奖

张宗玉 滕州市东郭镇东郭中学 二等奖 孙长春 二等奖

侯雅琪 滕州育才中学 二等奖 宋君伟 二等奖

唐梦晗 滕州市洪绪镇洪绪中学 二等奖 张怀朋 二等奖

李昕桐 滕州市级索镇级索中学 二等奖 龙厚祥 二等奖

崔姝雅 滕州市至善学校 二等奖 崔磊 二等奖

满建润 滕州市西岗镇中心中学 二等奖 彭括 二等奖

赵安寨 滕州市墨子中学 二等奖 赵行梅 二等奖

王子俊 滕州育才中学 二等奖 宋君伟 二等奖

孙艺芯 滕州市姜屯镇姜屯中学 二等奖 李建臣 二等奖

张思雨 滕州市张汪镇张汪中学 二等奖 张广岩 二等奖

魏名宇 滕州市羊庄镇羊庄中学 二等奖 张焰 二等奖

李佳珍 滕州市龙泉街道滕东中学 二等奖 李君玲 二等奖

王思齐 滕州市滨湖镇滨湖中学 二等奖 李长艳 二等奖

张腾予 滕州市第一中学西校 二等奖 徐兰芹 二等奖

孔德义 滕州市第一中学西校 二等奖 马飞 二等奖

冯惠 滕州市第五中学 二等奖 宋丙彪 二等奖

孟勇睿 滕州市辅华高级中学 二等奖 生慧慧 二等奖

段本毅 滕州市善国中学 二等奖 刘文玉 二等奖

附件 2

优秀阅读推广人

姓名 学校 奖次

刘军 滕州市实验小学荆河路校区 一等奖

袁星星 滕州市实验小学善南校区 一等奖

陈敏 滕州市兖矿鲁南化工厂区学校 一等奖

孟德茹 滕州市实验小学文化路校区 一等奖

马洪蒸 滕州市北辛街道通盛路小学 一等奖

黄浩 滕州市荆河街道西关小学 一等奖

朱翠霞 滕州市东沙河街道中心小学 一等奖

张新 滕州市第二实验小学 一等奖

张蒴菡 滕州市实验小学荆河路校区 一等奖

李莉 滕州市善南街道清华园小学 一等奖

邱玲玲 滕州市滨湖镇中心小学 一等奖

李艳霞 滕州市西岗镇中心小学 一等奖

张晓静 滕州市木石镇中心小学 一等奖

刘锋 滕州市南沙河镇陡铺小学 一等奖

6

孙晋萍 滕州市田陈矿区学校 一等奖

王平 滕州市张汪镇中心小学 一等奖

王振 滕州市羊庄镇洪村小学 一等奖

黄长媛 滕州市八一矿区学校 一等奖

胡瑞 滕州市蒋庄矿区学校 一等奖

刘士伟 滕州市北辛街道北辛中学 一等奖

颜雯 滕州市墨子中学 一等奖

张贻斌 滕州市大坞镇大坞中学 一等奖

杨晴 滕州市东郭镇东郭中学 一等奖

龙厚祥 滕州市级索镇级索中学 一等奖

李兴华 滕州市姜屯镇姜屯中学 一等奖

丁莎莎 滕州市洪绪镇洪绪中学 一等奖

苏文华 滕州市第三中学 一等奖

王连防 滕州市第十一中学 一等奖

吕高霞 滕州市鲍沟镇中心小学 二等奖

孙允芹 滕州市洪绪镇龙庄小学 二等奖

杜科举 滕州市第四实验小学红荷路校区 二等奖

宋晋刚 滕州市第二实验小学新校 二等奖

陈丽君 滕州市界河镇中心小学 二等奖

周静静 滕州市荆河街道中心小学 二等奖

王莉 滕州市实验小学大同校区 二等奖

刘庆永 滕州市第三实验小学 二等奖

项颖雪 滕州市柴里矿区学校 二等奖

张琳 滕州市龙泉街道龙泉实验学校 二等奖

朱剑月 滕州市荆泉学校 二等奖

孙海英 滕州市龙泉街道到荆河桥小学 二等奖

钟青 滕州市柴胡店镇中心小学 二等奖

陈肖茹 滕州市实验小学大同校区 二等奖

李加慧 滕州市大坞镇中心小学 二等奖

冯静 滕州市北辛街道崇文小学 二等奖

马铭聪 滕州市龙阳镇中心小学 二等奖

张娜 滕州市姜屯镇中心小学 二等奖

马露 滕州英才学校 二等奖

刘亚东 滕州市至善学校小学部 二等奖

张静 滕州市东郭镇中心小学 二等奖

马源 滕州市第四实验小学 二等奖

程姣 滕州市华晨育才学校 二等奖

田崇兵 滕州市级索镇中心小学 二等奖

冯纯艳 滕州市官桥镇中心小学 二等奖

井清 滕州市第二实验小学华晨校区 二等奖

魏骞 滕州华澳小学 二等奖

刘慧 滕州市井亭矿区学校 二等奖

周萍 滕州市张汪镇张汪中学 二等奖

7

付佳惠 滕州市荆河街道滕南中学 二等奖

张焰 滕州市羊庄镇羊庄中学 二等奖

宋于静 滕州市龙泉街道滕东中学 二等奖

陈莉 滕州市界河镇界河中学 二等奖

王敏 滕州市滨湖镇滨湖中学 二等奖

刘春梅 滕州尚贤中学 二等奖

孙淑平 滕州市北辛街道北辛中学 二等奖

张士超 滕州市至善学校初中部 二等奖

彭括 滕州市西岗镇中心中学 二等奖

秦振 滕州市北辛街道育才中学 二等奖

宋丙彪 滕州市第五中学 二等奖

李慧云 滕州市第一中学西校 二等奖

刘文玉 滕州市善国中学 二等奖

张潇文 滕州市第一中学西校 二等奖

附件 3

优秀阅读引领者

姓名 学校 奖次

刘文婷 滕州市实验小学荆河路校区 一等奖

孙彦芹 滕州市第二实验小学 一等奖

连士华 滕州市实验小学永昌路校区 一等奖

王浩 滕州市北辛街道北关小学 一等奖

王式龙 滕州市西岗镇中心小学 一等奖

崔德友 滕州市滨湖镇中心小学 一等奖

刘春艳 滕州市第二实验小学新校 一等奖

管春芝 滕州市大坞镇中心小学 一等奖

庞厚宝 滕州市龙泉街道龙泉小学 一等奖

刘磊 滕州市善南街道善国苑小学 一等奖

陈颖 滕州市第三实验小学 一等奖

任东方 滕州市羊庄镇洪村小学 一等奖

党金菊 滕州市实验小学文化路校区 一等奖

田雁领 滕州市第四实验小学红荷路校区 一等奖

潘延东 滕州市龙阳镇中心小学 一等奖

王玮 滕州市龙泉街道中心小学 一等奖

徐永 滕州市东沙河街道中心小学 一等奖

甘婷婷 滕州市荆泉学校 一等奖

侯化珍 滕州市实验小学大同校区 一等奖

高强 滕州市北辛街道北辛中学 一等奖

孟楠 滕州市荆河街道滕南中学 一等奖

8

朱绍经 滕州市洪绪镇洪绪中学 一等奖

李瑞平 滕州市第五中学 一等奖

王开营 滕州市姜屯镇中心小学 二等奖

渠玲俐 滕州市张汪镇中心小学 二等奖

张雯雯 滕州市实验小学善南校区 二等奖

卢传勇 滕州市蒋庄矿区学校 二等奖

杜孝旭 滕州市兖矿鲁南化工厂区学校 二等奖

徐利 滕州华澳小学 二等奖

胡莹莹 滕州市荆河街道中心小学 二等奖

司现方 滕州市第四实验小学 二等奖

赵丹 滕州市官桥镇中心小学 二等奖

唐灵娣 滕州市田陈矿区学校 二等奖

杨继佩 滕州英才学校 二等奖

黄华 滕州市界河镇中心小学 二等奖

王光鹏 滕州市井亭矿区学校 二等奖

王冠 滕州市北辛街道通盛路小学 二等奖

袁波 滕州市柴里矿区学校 二等奖

孙长春 滕州市东郭镇东郭中学 二等奖

马团结 滕州尚贤中学 二等奖

张成伟 滕州市级索镇级索中学 二等奖

甘霖 滕州市至善学校中学部 二等奖

侯银胜 滕州市第三中学 二等奖

赵曰亮 滕州市善国中学 二等奖

附件 4

滕州市“书香校园”名单

学段 学校

小学 滕州市第二实验小学

小学 滕州市实验小学荆河路校区

小学 滕州市实验小学文化路校区

小学 滕州市实验小学大同校区

小学 滕州市第二实验小学新校

小学 滕州市大坞镇中心小学

小学 滕州市荆泉学校

小学 滕州市北辛街道通盛路小学

小学 滕州市实验小学善南校区

小学 滕州市滨湖镇中心小学

小学 滕州市蒋庄矿区学校

9

小学 滕州市西岗镇中心小学

小学 滕州市兖矿鲁南化工厂区学校

小学 滕州市第三实验小学

小学 滕州市第四实验小学

小学 滕州市姜屯镇中心小学

小学 滕州市界河镇中心小学

小学 滕州华澳小学

小学 滕州市柴里矿区学校

小学 滕州市官桥镇中心小学

小学 滕州英才学校

小学 滕州市东沙河街道中心小学

小学 滕州市田陈矿区学校

小学 滕州市实验小学永昌路校区

小学 滕州市龙阳镇中心小学

小学 滕州市第四实验小学红荷路校区

小学 滕州市北辛街道北关小学

小学 滕州市羊庄镇洪村小学

小学 滕州市龙泉街道中心小学

小学 滕州市荆河街道中心小学

小学 滕州市东郭镇中心小学

小学 滕州市龙泉街道龙泉小学

小学 滕州市木石镇中心小学

小学 滕州市张汪镇中心小学

小学 滕州市级索镇中心小学

小学 滕州市龙泉街道荆河桥小学

小学 滕州市鲍沟镇中心小学

小学 滕州市第二实验小学华晨校区

小学 滕州市华晨育才学校

小学 滕州市北辛街道红荷路小学

小学 滕州市北辛街道杏花村小学

小学 滕州市荆河街道西关小学

小学 滕州市善南街道清华园小学

小学 滕州市荆河街道工农学校

小学 滕州市龙泉街道安居小学

小学 滕州市龙泉实验学校小学部

小学 滕州市井亭矿区学校

小学 滕州市柴胡店镇中心小学

小学 滕州市至善学校小学部

小学 滕州市滨湖镇望重学校

10

小学 滕州市龙泉街道和谐康城小学

小学 滕州市八一矿区学校

小学 滕州市善南街道善国苑小学

小学 滕州市东沙河街道东沙河小学

小学 滕州市荆河街道河阳路小学

小学 滕州市南沙河镇冯庄小学

小学 滕州市善南街道贾庄小学

小学 滕州市北辛街道崇文小学

小学 滕州市洪绪镇龙庄小学

小学 滕州市柴胡店镇大官庄小学

小学 滕州市南沙河镇都铺小学

小学 滕州市东郭镇大坞沟小学

小学 滕州市荆河街道荆西小学

小学 滕州市大坞镇休城小学

小学 滕州市姜屯镇大彦小学

小学 滕州市级索镇水磨庄小学

小学 滕州市南沙河镇南古石小学

初中 滕州市北辛街道北辛中学

初中 滕州市荆河街道滕南中学

初中 滕州市尚贤中学

初中 滕州市洪绪镇洪绪中学

初中 滕州市龙泉街道滕东中学

初中 滕州育才中学

初中 滕州市至善学校初中部

初中 滕州市姜屯镇姜屯中学

初中 滕州市东郭镇东郭中学

初中 滕州市级索镇级索中学

初中 滕州市张汪镇张汪中学

初中 滕州市西岗镇中心中学

初中 滕州市墨子中学

高中 滕州市第三中学

高中 滕州市第五中学

高中 滕州市第一中学西校

高中 滕州市第一中学东校